FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

 REDES DE COOPERAÇÃO

EDITAL Nº 31/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SUPERVISOR

E CONSULTOR PARA O PROGRAMA REDES DE COOPERAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO/CONSULTOR CLASSIFICAÇÃO

Caroline Schenkel Vargas CLASSIFICADO

Murilo Freire CLASSIFICADO

Josiele Maria Fão CLASSIFICADO

Os classificados para a etapa 3 participarão da Avalição Psicológica no dia 12 de agosto de

2021 das  09 horas até 15:00 horas estará disponível o teste psicológico on-line no e-mail dos

candidatos.

Cruz Alta, 11 de agosto de 2021.

Profª Ma. Luísa Cristina Carpovinski Pieniz Profª Drª Janaina Coser
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 11 de agosto de 2021.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.

Universidade de Cruz Alta